МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «КЛУБ «РУДНИЧНЫЙ»

ПРИКАЗ

			,	по основной деятельности					
0T ≪ _	21	»	Okuckopel	20	21	Γ.	$\mathcal{N}_{\overline{0}}$	56	

«Об утверждении перечня должностей МБУК «Клуб «Рудничный», уполномоченных на обработку персональных данных и несущих ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение режима их защиты»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года $N_{\rm P}$ 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных» и в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 г. $N_{\rm P}$ 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить перечень должностей МБУК «Клуб «Рудничный», уполномоченных на обработку персональных данных и несущих ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение режима их защиты согласно приложения.
- 2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор

МБУК

"Клуб
Рудничный"

Орудничный

Орудн

Г.В. Ващенко

Перечень должностей МБУК «Клуб «Рудничный», уполномоченных на обработку персональных данных и несущих ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение режима их защиты.

- 1. Директор
- 2. Секретарь
- 3. Художественный руководитель
- 4. Балетмейстер
- 5. Руководитель кружка
- Завхоз
- 7. Бухгалтер

